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varësisht nga nevoja dhe
synimet e saja, këto
aktivitete mund të jenë
afatshkurtra ose afatgjata.
Plani i biznesit është një
dokument i gjallë, i cili
zhvillohet vazhdimisht e
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